menta temporibus opportunis, ut expediret, ministrare possint : unde propter sacerdotum

absentiam Indi matrimonia inter se absque presbyteri ministerio et Ecclesiastica benedi-

ctione nonnumquam contrahunt, ad quos tándem presbyteri, quibus officium provincias illas

visitandi incumbit, etiam hia plerumque temporibus, quibus nuptiae ab Ecclesia sunt pro-

hibitse, declinantes, illos, jam carnali copula citra presbyteri ministerium conjunctos, absque

benedictione, aliave solemnitate Ecclesiastica matrimonialiter conjungunt. Cum autem sicut

eadem expositio subjungebat, mos gentis illius non sit, nuptias suas festis aliisve prophanis

spectaculis celebrare, ac propterea non magni referre videatur, si matrimonia sua, jure pro-

hibitis temporibus, solemnizare permittatur ; Nos Sacerdotum penuriam, Neophytorumque

praedictorura circa ritus ecclesiasticos ruditatem facile in prsemissis excusantes, ipsius

Pbilippi Regis in hac parte supplicationibus inclinati, cum universis, et singülis utriusque

sexus Indiis praedietis, ut deinceps ad annos viginti quinqué, a datis prsesentium compu-

tandos, tam in Adventus Domini, Septuagésimas et Quadragesima?, quam alus anni tempo-
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ribus, in quibus miptise fidelibus ab Ecclesia sunt prohibitse, matrimonia invicem alias rite

contrahere, et in facie Ecclesise, citra tamen publicum festivse Isetitiae strepitum, solemnizare,

benedictionemque Ecclesiasticam recipere : ac presbyteris, ut illam eis, temporibus hiijus-

modi, impenderé, et nuptiis assistere libere et licite valeant, Apostólica auctoritate tenore

prsesentium, de specialis dono gratise dispensamus, sibique pariter indulgemus. Nonobstan-

tibus quibusvis, Apostolicis ac in provincialibus et synodalibus conciliis editis generalibus

vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, coeterisque contrariis quibuscumque. Et

quia difficile foret prsesentes literas ad singula quaeque loca in quibus eis utendum erit,

deferri, volumus, et príndicta auctoritate decernimüs, illorum transumptls et sigillo alicujus

personas in dignitate Ecclesiastica constitutse munitis, eamdem prorsus fidem, etiam in judicio

adhibendara esse, quae praesentibus adbiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Datura Komse

apud Sanctum Marcum imb annulo Piscatoris die 12 Augusti 1563, Pontificatus nostri

anno tertio.

NOTA DE LOS FASTOS ORD. 103.

Este privilegio concedido por 25 años se acabó en el año de 1587. Asi se halla citado en el Manual Mejicano.